
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 252,046.24 252,046.24 165,444.67 2,305,380.40 0.00 0.002,557,426.64 0.00 2,557,426.64

00 - Sin Subprograma 0.00 252,046.24 252,046.24 165,444.67 2,305,380.40 0.00 0.002,557,426.64 0.00 2,557,426.64

000 - Sin Proyecto 0.00 252,046.24 252,046.24 165,444.67 2,305,380.40 0.00 0.002,557,426.64 0.00 2,557,426.64

001 - Corporacion 0.00 128,000.00 128,000.00 128,000.00 640,000.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

000 - Sin Obra 0.00 128,000.00 128,000.00 128,000.00 640,000.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

768,000.00 0.00 768,000.00 0.00 128,000.00 128,000.00 128,000.00 640,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 640,000.00 0.00 640,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 640,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 128,000.00 0.00 128,000.00 0.00 128,000.00 128,000.00 128,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 0.00 33,000.00 33,000.00 27,500.00 411,000.00 0.00 0.00444,000.00 0.00 444,000.00

000 - Sin Obra 0.00 33,000.00 33,000.00 27,500.00 411,000.00 0.00 0.00444,000.00 0.00 444,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

444,000.00 0.00 444,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 27,500.00 411,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 0.00 0.00 192,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 0.00 170,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

003 - Vice-Alcalde 0.00 10,908.34 10,908.34 7,791.67 240,191.66 0.00 0.00251,100.00 0.00 251,100.00

000 - Sin Obra 0.00 10,908.34 10,908.34 7,791.67 240,191.66 0.00 0.00251,100.00 0.00 251,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

251,100.00 0.00 251,100.00 0.00 10,908.34 10,908.34 7,791.67 240,191.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 112,200.00 0.00 112,200.00 0.00 3,116.67 3,116.67 0.00 0.00 109,083.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 112,200.00 0.00 112,200.00 0.00 7,791.67 7,791.67 7,791.67 0.00 104,408.33 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,700.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

004 - Auditor Interno 0.00 15,730.00 15,730.00 0.00 204,490.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

000 - Sin Obra 0.00 15,730.00 15,730.00 0.00 204,490.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,220.00 0.00 220,220.00 0.00 15,730.00 15,730.00 0.00 204,490.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,110.00 0.00 110,110.00 0.00 15,730.00 15,730.00 0.00 0.00 94,380.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 78,650.00 0.00 78,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,650.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

005 - Secretaria 
Municipal

0.00 14,666.66 14,666.66 0.00 191,466.58 0.00 0.00206,133.24 0.00 206,133.24

000 - Sin Obra 0.00 14,666.66 14,666.66 0.00 191,466.58 0.00 0.00206,133.24 0.00 206,133.24

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

206,133.24 0.00 206,133.24 0.00 14,666.66 14,666.66 0.00 191,466.58 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 87,999.96 0.00 87,999.96 0.00 14,666.66 14,666.66 0.00 0.00 73,333.30 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 87,999.96 0.00 87,999.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,999.96 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,666.66 0.00 14,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,666.66 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,466.66 0.00 15,466.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,466.66 0.00 0.00
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006 - Tesorería Municipal 0.00 15,644.44 15,644.44 0.00 211,377.72 0.00 0.00227,022.16 0.00 227,022.16

000 - Sin Obra 0.00 15,644.44 15,644.44 0.00 211,377.72 0.00 0.00227,022.16 0.00 227,022.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

219,022.16 0.00 219,022.16 0.00 15,644.44 15,644.44 0.00 203,377.72 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 93,866.64 0.00 93,866.64 0.00 15,644.44 15,644.44 0.00 0.00 78,222.20 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 93,866.64 0.00 93,866.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,866.64 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,644.44 0.00 15,644.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,644.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,822.22 0.00 7,822.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,822.22 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,822.22 0.00 7,822.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,822.22 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

007 - Transparencia 0.00 10,524.12 10,524.12 0.00 136,813.56 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

000 - Sin Obra 0.00 10,524.12 10,524.12 0.00 136,813.56 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,337.68 0.00 147,337.68 0.00 10,524.12 10,524.12 0.00 136,813.56 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 63,144.72 0.00 63,144.72 0.00 10,524.12 10,524.12 0.00 0.00 52,620.60 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 63,144.72 0.00 63,144.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,144.72 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,524.12 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,524.12 0.00 0.00

008 - Motorista 0.00 13,153.00 13,153.00 2,153.00 147,847.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - Sin Obra 0.00 13,153.00 13,153.00 2,153.00 147,847.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 0.00 143,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 2,153.00 2,153.00 2,153.00 4,847.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 2,153.00 2,153.00 2,153.00 0.00 4,847.00 0.00 0.00

009 - Conserje 0.00 10,419.68 10,419.68 0.00 122,193.88 0.00 0.00132,613.56 0.00 132,613.56

000 - Sin Obra 0.00 10,419.68 10,419.68 0.00 122,193.88 0.00 0.00132,613.56 0.00 132,613.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,613.56 0.00 132,613.56 0.00 10,419.68 10,419.68 0.00 122,193.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,834.34 0.00 56,834.34 0.00 10,419.68 10,419.68 0.00 0.00 46,414.66 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 56,834.34 0.00 56,834.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,834.34 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00
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2,557,426.64 0.00 2,557,426.64 0.00 252,046.24 252,046.24 165,444.67 0.00 2,305,380.40 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2022
Fecha Final: 31/1/2022
Ejercicio: 2022
Programa:550091
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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